
Uživatelský manuál 

Aroma difuzér 
 

 

 

 

 

Aroma difuzér 
Uživatelský manuál 

 



Uživatelský manuál 

Aroma difuzér 
 

 

Tento aroma difuzér využívá ultrazvukové technologie k atomizaci vody a esenciálních olejů 
ve vodní nádržce a vytváří tak chladnou, vonnou mlhu zvlhčující vzduch v místnosti. 

 

 



Uživatelský manuál 

Aroma difuzér 
 

Provoz přístroje: 

1. Postavte přístroj krytem vzhůru. Sejměte kryt tahem směrem nahoru. (Obr. 1) 

2. Připojte napájecí kabel. Doporučujeme řídit se přiloženými ilustracemi. (Obr. 2) 

3. Naplňte nádržku vodou a esenciálními oleji. Nepřekračujte maximální kapacitu nádržky 
(300 ml) indikovanou ryskou s nápisem „MAX“. Nepoužívejte vroucí vodu. Nenalévejte vodu 
do nádržky, pokud je přístroj zapnutý. Doporučené množství esenciálních olejů jsou dvě až tři 
kapky na každých 100 ml vody. (Obr. 3) 

4. Vraťte kryt na místo. Hubice krytu je polohovatelná, můžete tak regulovat směr páry. 
Přístroj se nesmí používat bez krytu. (Obr. 4) 

5. Zapojte difuzér do zásuvky. 

6. Pro zapnutí páry stiskněte tlačítko „MIST“ a zvolte požadovaný čas provozu 
(1 H/3 H/6 H/ON). Pro nastavení intenzity odpařování stiskněte dlouze tlačítko „MIST“ 
dokud difuzér nezačne pípat (jedno pípnutí = nízká intenzita, dvě pípnutí = vysoká intenzita). 
Pro vypnutí přístroje opakovaně stiskněte tlačítko „MIST“, dokud se přístroj nevypne 
(1 hodina → 3 hodiny → 6 hodin → ON – nepřetržitý provoz → vypnuto). (Obr. 5) 

7. Pro zapnutí LED osvětlení stiskněte tlačítko „LIGHT“. Jas upravíte opakovaným 
stisknutím tlačítka „LIGHT“ (jasné → tlumené → vypnuto). (Obr. 7) 

8. Doporučuje se vyprázdnit a vysušit nádržku, pokud zařízení není používáno. 

9. V případě nedostatku vody se přístroj sám vypne. 



Uživatelský manuál 

Aroma difuzér 
 

Údržba: 

Po pěti až šesti použití či po tří až pěti dnech provozu vyčistěte prosím přístroj podle 
následujících pokynů. 

1. Vypojte přístroj ze zásuvky a sejměte kryt. 

2. Vylijte z nádržky zbytky vody. 

3. Vyčistěte přístroj za použití malého množství prostředku na nádobí. Jemně otřete měkkým 
hadříkem. Po umytí přístroj důkladně vytřete suchým hadrem. 

4. Nikdy nepoužívejte k čištění kyseliny či enzymatické čističe, mohlo by dojít k reakci se 
zbytky esenciálních olejů a uvolnění toxických výparů či narušení funkce přístroje. 

  



Uživatelský manuál 

Aroma difuzér 
 

Bezpečnostní opatření: 

Prosíme, věnujte pozornost níže uvedeným pokynům, abyste se vyhnuli poruchám přístroje. 

1. Pokud nejste kvalifikovaný technik, nepokoušejte se přístroj rozebírat a opravovat. 
Pokud přístroj vyžaduje opravy, kontaktujte prosím prodejce. 

2. Nezapínejte přístroj, pokud je nádržka na vodu prázdná. 
3. Nedotýkejte se atomizační destičky. 
4. Pravidelně čistěte v souladu s pokyny v sekci „Údržba“, vyhnete se tak poruchám 

přístroje. 
5. Před prováděním údržby vždy vypojte přístroj ze zásuvky. 
6. Z hygienických důvodů doporučujeme po použití přístroje vylít zbytky vody a vytřít 

přístroj čistým suchým hadříkem.  
7. Pro naplnění nádržky používejte odměrku, neplňte nádržku přímo z 

vodovodního kohoutku. 
8. Zabraňte přímému kontaktu páry s nábytkem, oblečením, stěnami a podobně. 
9. Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření. 
10. Difuzér by měl vždy stát na tvrdém, stabilním, rovném povrchu. Nestavte na držák na 

ručníky, koberce a další nestabilní povrchy. 
11. Neumisťujte difuzér do přímé blízkosti elektrických zařízení jako televize či audio 

přístroje. 
12. Mezi jednotlivými použitími přístroje vyčkejte alespoň 60 minut, abyste předešli 

poškození atomizační části zařízení. 
13. Nepoužívejte perlivou vodu, pouze pramenitou vodu či vodu z vodovodního 

kohoutku. 
14. Nikdy nepřemisťujte zařízení, pokud je v provozu. 
15. Nedotýkejte se žádné části přístroje mokrýma rukama. 
16. Uchovávejte difuzér mimo dosah dětí a zvířat. 
17. Pokud se přívodní kabel pálí či z něj stoupá kouř, okamžitě zařízení odpojte! 

  



Uživatelský manuál 

Aroma difuzér 
 

Řešení potíží 

V případě, že zařízení nepracuje tak, jak by mělo, nahlédněte do tabulky níže. 

Pokud přístroj nepracuje správně, dříve, než požádáte o opravu, projděte si prosím 
následující body: 

Přístroj nelze zapnout/vypnout 

• Je v nádržce dostatek vody? 
 Doplňte vodu do nádržky. 

• Je přívodní kabel správně zapojený? 
 Odpojte kabel, pečlivě zkontrolujte a 

znovu zapojte. 

Přístroj neprodukuje páru/produkuje příliš 
mnoho páry 

• Málo/moc vody v nádržce? 
 Naplňte nádržku v souladu s pokyny 

v manuálu, nikdy nepřekračujte maximální 
množství (300 ml). 
• Prach a/nebo nečistoty v nasávání 
vzduchu/na spodní straně přístroje? 
 Na spodní straně difuzéru se nachází 

větrák, který slouží k foukání páry ven. 
Pokud je větrák ucpaný prachem nebo 
nečistotami, pára nemůže opustit přístroj. 

Ze zařízení vytéká voda 

• Je kryt správně nasazen? 
 Sejměte kryt a znovu jej nasaďte na 

přístroj těsně nad tlačítka. 
• Příliš nízká teplota/příliš vysoká úroveň 
vlhkosti? 
 Za těchto podmínek může pára ihned 

znovu kondenzovat a usazovat se v podobě 
drobných kapiček (orosení). 

 

  



Uživatelský manuál 

Aroma difuzér 
 

Technické parametry: 

Rozměry 168,5 (š) x 146 (v) mm 
Váha (bez adaptéru) 420 g 

Napájení (vstup/výstup) AC 100–240 V 50/60 Hz DC 24 V 650 mA 
Délka kabelu 170 cm 

Výkon cca 13 W 
Programy 1 H/3 H/6 H/ON 

Kapacita nádržky 300 ml 
LED osvětlení 3PCS 

Materiál PP/ABS/PC 
Příslušenství AC adaptér, uživatelský manuál 

Provozní frekvence 2,4 MHz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2019 Alza.cz 


	Provoz přístroje:
	Údržba:
	Bezpečnostní opatření:
	Řešení potíží
	Technické parametry:

